
UCHWAŁA NR XXX/127/16 
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 4 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Slubickiego na rok 2016

Na podstawie art. 212ust.l pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 235 ust.l, art. 236ust.l, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U z 2013, poz. 885 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Powiatu Słubickiego na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 -  Plan dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 r. otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Załącznik Nr 2 -  Plan wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 r. otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3. Załącznik Nr 12 - Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu jednostkom sektora finansów publicznych w 
2016 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku dokonanych zmian:

1) plan dochodów budżetu wynosi 44.471.386,91 zł,

2) plan dochodów bieżących 42.287.386,91 zł,

3) plan dochodów majątkowych 2.184.000,00 zł,

4) plan przychodów budżetu wynosi 0 zł,

5) razem 44.471.386,91 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi 43.115.117,91 zł,

7) plan wydatków bieżących 41.506.135,91 zł,

8) plan wydatków majątkowych 1.608.982,00 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi 1.356.269,00 zł

10) razem 44.471.386,91 zł,

11) nadwyżka budżetu wynosi 1.356.269,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu

Id: 3B813612-B95A-40A1-84D1-90D54A18BFE0. Uchwalony Strona 1



) )

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X XX /127/16 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 4 października 2016 r.

Plan dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
758 Rńżne rozliczenia 16 086 183,00 5 000,00 16 091 183,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 464 186,00 5 000,00 11 469 186,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 464 186,00 5 000,00 11 469 186,00

852 Pomoc społeczna 1 715 236,00 2 329,00 1 717 565,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 691 426,00 2 329,00 693 755,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 226,00 1 829,00 2 055,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 328 600,00 152 153,00 480 753,00

85395 Pozostała działalność 0,00 152 153,00 152 153,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 152 153,00 152 153,00

□ Razem: J_ 44 311 904,91 | 159 482,00 44 471 386,91 |

TH- 3R813612-B95A-40A1-84D1-90D54A18BFE0. Uchwalony Strona !



) )

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/127/16 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 4 października 2016 r.

Plan wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 r.

Dział R ozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zm iana Po zm ianie
852 Pomoc społeczna 5 065 452,00 197,00 5 065 649,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 701 068,00 - 12 671,00 1 688 397,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 - 15 000,00 55 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 60 000,00 - 15 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 426,00 2 124,00 66 550,00

Placówka Opiekuńczo Wychowawcza Nasza Chata w Cybince 64 426,00 2 124,00 66 550,00

4270 Zakup usług remontowych 9 120,00 100,00 9 220,00

Placówka Opiekuńczo Wychowawcza Nasza Chata w Cybince 9 120,00 100,00 9 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 770,00 105,00 67 875,00

Placówka Opiekuńczo Wychowawcza Nasza Chata w Cybince 67 770,00 105,00 67 875,00

85204 Rodziny zastępcze 2 407 619,00 12 868,00 2 420 487,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 259 800,00 15 000,00 274 800,00

Starostwo Powiatowe 259 800,00 15 000,00 274 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 810 204,00 - 2  132,00 1 808 072,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 810 204,00 - 2  132,00 1 808 072,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polity ki społecznej 1 932 600,00 154 285,00 2 086 885,00

85395 Pozostała działalność 0,00 154 285,00 154 285,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 2 132,00 2 132,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 0,00 2 132,00 2 132,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 640,00 19 640,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 0,00 19 640,00 19 640,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 383,00 3 383,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 0,00 3 383,00 3 383,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 483,00 483,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 0,00 483,00 483,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 0,00 8 000,00 8 000,00

t*t* 1 i 7.rq<; A -40A 1-84D 1-90D 54A 18BFE0. U chw alony Strona 1



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 0,00 10 000,00 10 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 110 147,00 110 147,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 0,00 110 147,00 110 147,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 0,00 500,00 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 271 785,00 5 000,00 5 276 785,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 123 201,00 5 000,00 3 128 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 411,00 4 975,00 41 386,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 36 411,00 4 975,00 41 386,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 820,00 25,00 77 845,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 77 820,00 25,00 77 845,00

Razem: | 42955635,91 | 159482,00 [ 43 115 117,91

Id: 3B813612-B95A-40A1-84D1-90D54A18BFE0. Uchwalony Strona2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/127/16 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 4 października 2016 r.

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu jednostkom sektora finansów publicznych w 2016 roku

Dział R ozdział Paragraf Treść W artość
801 Oświata i wychowanie 45 000,00

80130 Szkoły zawodowe 45 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 45 000,00

852 Pomoc społeczna 552 642,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 277 842,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 277 842,00

85204 Rodziny zastępcze 274 800,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 274 800,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 109 760,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 85 760,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 85 760,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 24 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 24 000,00

921 K ultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00

92116 Biblioteki 60 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 60 000,00

Razem: 767 402,00

Id: 3B813612-B95A-40A1-84D1-90D54A18BFE0. Uchwalony Strona 1


